



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA		
Serie - Folio: BACAB-55737		
Folio Fiscal: 874BD3EC-88D9-4324-837E-75FE49C56243		
Fecha: 2024-11-18 18:34:28		
Hoja: 1/2		
No. Serie Certifica 00001000000704891109		
No. Serie Certificado del SA 00001000000705359682		
Fecha y Hora de certificación 2024-11-18 18:34:28		

EXPEDIDO EN:
0201 VILLAS
C.P:42083

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50171832	7501052470535	ADEREZ CLEME J ENSAL LIGH RANC	Pieza	H87	1.00	36.90	36.90	0.00	0.00	0.00	36.90
50161509	7500093714950	AZUCAR MASCABADO VALLEY FOODS	Pieza	H87	1.00	29.50	29.50	0.00	0.00	0.00	29.50
50131700	7500525498939	CAJETA QUEMADA PRECISIMO 250G	PIEZA	H87	1.00	35.90	35.90	0.00	0.00	0.00	35.90
10191500	7502251481513	CERA GEL AQUA NET 90 GR	Pieza	H87	1.00	42.67	42.67	0.00	6.83	0.00	49.50
50465525	7501017006014	CHILES JALAPENOS RAJAS LA COST	Pieza	H87	2.00	8.85	17.70	0.00	0.00	0.00	17.70
50161500	7500525503336	CHOCOLATE EN POLVO VALLEY FOOD	PIEZA	H87	1.00	19.90	19.90	0.00	0.00	0.00	19.90
50112009	7501040005855	CHORIZO DE PAVO Y CERDO FUD 20	Pieza	H87	1.00	41.90	41.90	0.00	0.00	0.00	41.90
53131502	7501035911024	CREMA DENTAL COLGATE MFP 125ML	Pieza	H87	1.00	36.15	36.15	0.00	5.78	0.00	41.93
50181900	7509546684505	CREMAS DENTALES TIPLE ACCION C	Pieza	H87	1.00	34.94	34.94	0.00	5.59	0.00	40.53
53102600	4005900728173	DESOD ANTI NIVEA AER ULT IMPAC	Pieza	H87	2.00	40.73	81.47	0.00	13.03	0.00	94.50
50221002	7501069210391	HARINA HOT CAKES TRES ESTRELLA	Pieza	H87	1.00	35.90	35.90	0.00	0.00	0.00	35.90
53131608	7501026006340	JABON BARRA TEPEYAC AMARILLO P	Pieza	H87	1.00	22.84	22.84	0.00	3.66	0.00	26.50
53131612	37836050312	JABON CUER GRISI LEC BUR LIQUI	Pieza	H87	1.00	57.67	57.67	0.00	9.23	0.00	66.90
53131600	7500525611864	JABON DAY CARE NEUTRO EQ NATUR	PIEZA	H87	2.00	13.19	26.38	0.00	4.22	0.00	30.60
53131600	7500525611796	JABON DAY CARE SENSACION DELIC	PIEZA	H87	1.00	11.12	11.12	0.00	1.78	0.00	12.90
53131600	7500525611826	JABON DAY CARE SENSACION HUMEC	PIEZA	H87	1.00	11.12	11.12	0.00	1.78	0.00	12.90
53131600	7500525611789	JABON DAY CARE SENSACION VITAL	PIEZA	H87	1.00	13.19	13.19	0.00	2.11	0.00	15.30
50171800	13000001243	KETCHUP HEINZ SQUEEZE BOT 397G	Pieza	H87	1.00	28.50	28.50	0.00	0.00	0.00	28.50
42281704	7509546683249	LAVATRASTE AXION FUSION 490ML	PIEZA	H87	1.00	13.82	13.82	0.00	2.21	0.00	16.03
50131700	7501020565959	LECHE UHT SEMIDESCREMADA LALA	CAJA	XBX	2.00	30.00	60.00	0.00	0.00	0.00	60.00
50131700	7501020564402	LECHE ULTRA ENTERA LALA 190 ML	Pieza	H87	4.00	9.50	38.00	0.00	0.00	0.00	38.00
50192400	7500525545183	MERMELADA DE FRESA VALLEY FOOD	PIEZA	H87	1.00	26.90	26.90	0.00	0.00	0.00	26.90
50192100	7501006559118	PALOMITAS ACT II EX MANT 90 GR	Pieza	H87	2.00	47.90	95.80	0.00	0.00	0.00	95.80
53131614	7501788070023	PEDISHOES TRIPLE ACC DESODORAN	Pieza	H87	1.00	106.03	106.03	0.00	16.97	0.00	123.00
50202310	7501073841338	PENAFIEL ADAS NARANJADA 355 ML	Pieza	H87	3.00	8.19	24.57	0.00	3.93	0.00	28.50
50202310	7501073831186	PENAFIEL SABORES MANZANITA 355	Pieza	H87	1.00	6.64	6.64	0.00	1.06	0.00	7.70
50131700	7501040098598	POSTRE PAY DE QUESO YOPLAIT 20	Pieza	H87	1.00	32.90	32.90	0.00	0.00	0.00	32.90
50131700	7501020562422	PRODUCTO LACTEO COMBINADO NUTR	Pieza	H87	4.00	7.50	30.00	0.00	0.00	0.00	30.00
50131803	7501642303694	QUESO FLORENTINA AMERICANO PAQ	Pieza	H87	1.00	12.90	12.90	0.00	0.00	0.00	12.90
27112003	7500435245463	RASTRILLO VENUS SENSITIVE VENU	PIEZA	H87	1.00	132.16	132.16	0.00	21.14	0.00	153.30
50202306	7501055361540	REFresco COCA COLA 355 ML LEAN	Pieza	H87	4.00	16.47	65.86	0.00	10.54	0.00	76.40
50202306	7501055361557	REFresco COCA COLA SIN AZUCAR	Pieza	H87	2.00	17.67	35.34	0.00	5.66	0.00	41.00
50171800	7501003105448	SALSA HERDEZ GUACAMOLE BOT 445	Pieza	H87	1.00	47.90	47.90	0.00	0.00	0.00	47.90
50171900	636817014253	SALSA ZAASCH CASE CREAM CHIPOTL	Pieza	H87	1.00	41.90	41.90	0.00	0.00	0.00	41.90
47131800	7509546687179	SUAVIZANTE FRESH APPLE SUAVIT	Pieza	H87	1.00	19.40	19.40	0.00	3.10	0.00	22.50
53131615	20800600347	TAMPON TAMPAX SUPER PLUS 10PZ	Pieza	H87	1.00	56.50	56.50	0.00	0.00	0.00	56.50
42141501	7500093752600	VITASCOM ALMOHADILLA FAC DUO T	Pieza	H87	1.00	30.17	30.17	0.00	4.83	0.00	35.00

Sello Digital del CFDI
wtV7l3sXqWW+5ddarvXn6vQz4y21T+NboGtczI02jF9DZMTbbG2lbTXgR0AJkrZX73OZ8dvVwfrEJ0YKogQfilyhNkqkm5CoP4s8lNu9GbcLloBolcyNVpuWmtc+oajLhJA0zoyFw66SBm5ZqTqa98bdc2dtflnY0GyfbpE9PAkiuMyt
d6/NOE9bRXGNF9CAA2iU2qFLk53Sx957vqhJuSw5w9o1N7jmJpJg13scNzveJQhCmfB8VWhP0+hVmGro5zm96FXjoTz4IAW8P061H0ERumn+5X0o0A1dklj95OGDoGrLSiybTLLUcnWMAQv419PKKaNaT0HyVzPpDhQ==

Sello Digital del SAT
jyHoMKXURxio7g96krOmB3NtNrSdQ2L0Q5/Ph4Rl0rRivRW7Yg7pP+/Op9YoPbaYh+UgQSQpIN49V06rJ96QJlITk1uW6y8PU99UNXn3ELJNfwlJSQqymD8P0Ycdmo89s17vjEHKQNdWNUc0toLnP0q8n9u/TiXlPnSNgmYj
bMyhoLrYBxzRGg3vzQe8NaNuW3Thi+ns/6fQp2FBrS5RzDBRwSETbkvYOUj+gExXkr6j/JnTVLGNHJYhc0D3ikVQ96CQPimsKvXm+EQZCOIR6T2BralerXi5xvMXYZUIZIEHPoytn1dYRlaw++0pqRE3ix+C3eTfwrRQa
Q==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|874BD3EC-88D9-4324-837E-75FE49C56243|2024-11-18T18:34:28|DET080304395|wtV7l3sXqWW+5ddarvXn6vQz4y21T+NboGtczI02jF9DZMTbbG2lbTXgR0AJkrZX73OZ8dvVwfrEJ0YKogQfilyhNkqkm5CoP4s8lNu
9GbcLloBolcyNVpuWmtc+oajLhJA0zoyFw66SBm5ZqTqa98bdc2dtflnY0GyfbpE9PAkiuMytd6/NOE9bRXGNF9CAA2iU2qFLk53Sx957vqhJuSw5w9o1N7jmJpJg13scNzveJQhCmfB8VWhP0+hVmGro5zm96FXjoTz4IAW8P0
61H0ERumn+5X0o0A1dklj95OGDoGrLSiybTLLUcnWMAQv419PKKaNaT0HyVzPpDhQ==||00001000000705359682||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	689.00	0.00
IVA 16%	771.54	123.45

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BACAB-55737
Folio Fiscal: 874BD3EC-88D9-4324-837E-75FE49C56243
Fecha: 2024-11-18 18:34:28
Hoja: 2/2
No. Serie Certifica
00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación
2024-11-18 18:34:28

EXPEDIDO EN:

0201 VILLAS
C.P:42083

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
--------------------------------	-----------------------	-------------	--------	--------------------	----------	-------------------	---------	-----------	-----	------	-------

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 18/NOV/2024
Identificada con el Ticket No. 02011118012300700186.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: PACHUCA DE SOTO, HIDALGO, MEXICO

SubTotal	1,460.54
Descuento	0.00
IVA	123.45
IEPS	0.00
Total	1,583.99

IMPORTE CON LETRA

Mil Quinientos Ochenta y Tres Pesos 99/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.